
各 位  

2020年５月 14日 

会 社 名 エ イ ベ ッ ク ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役会長ＣＥＯ  松浦  勝人 

 （コード番号：７８６０ 東証第１部） 

問い合わせ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  林  真 司 

 ＴＥＬ ０３－６４４７－５３６６ 

 

定時株主総会終了後のイベント中止及び株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

定時株主総会終了後のイベント及び株主優待制度につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。 

 

記 

 

１．定時株主総会終了後のイベント中止 

   2020年３月 25日に開示いたしました「定時株主総会終了後のイベントに関するお知

らせ」において開催未定としておりました定時株主総会終了後の次世代アーティスト

等をご紹介するミニライヴにつきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防

止によるイベント開催の自粛など人が集まる状態を避けることが求められている状況

を鑑み、本年の開催は中止とさせていただきます。 

   ミニライヴを楽しみにお待ちいただいておりました株主様におかれましては、誠に

申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

   なお、定時株主総会の開催詳細につきましては、決まり次第改めてご連絡申し上げま

す。 

 

２．株主優待制度の変更 

2020年５月 13日に発表いたしましたとおり、今夏に予定しておりましたライヴイベ

ント「a-nation 2020」ですが、新型コロナウイルス感染症による様々な影響を考慮し

協議を重ねた結果、「a-nation2020」の開催を中止する事を決定いたしました。これに

より株主優待制度としてご提供してまいりました「a-nation チケット優先予約制度」

を本年はご提供することができない状況となりました。 

毎年「a-nation」を楽しみにお待ちいただいておりました株主様におかれましては、

誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、株主総会終了後に株主様へお送りしております「株主限定スマプラミュージッ

ク／スマプラムービー」につきましては、例年通りお送りさせていただきます。 

 

以 上 


